
2018 年 9 月 6 日 

 

◆地震の影響により北海道エリア全店休業のお知らせ◆ 

 

 

2018 年 9 月 6 日(木) 午前 3 時 8 分頃に発生した北海道を中心とする地震で被害を受けら

れた皆様には心よりお見舞いを申し上げます。 

 

この影響により、RIZAP 札幌スガイディノス店および RIZAP GOLF 札幌店は、本日は終

日休業とさせていただき、ご予約を賜っているお客様には順次コールセンターからご連絡

をさせていただいております。 

 

明日以降の営業に関しましては、再度ホームページにてお知らせいたします。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【RIZAP お問い合わせ先】 

RIZAP 0120-700-900（通話料無料・24 時間受付・年中無休） 

RIZAP GOLF 0120-992-714（通話料無料・24 時間受付・年中無休） 


